

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางเล็ก หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 578,000.-บาท /
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 2.50-3.00 ม. ระยะทางยาว 336 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 978 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กันยายน พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 550,000.-บาท /
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงขุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
2. ....  
3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางเล็ก ผิวจราจรกว้าง 2.50 - 3.00 ม. ระยะทางยาว 336.00 ม.  
หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 978 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข.56/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กันยายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	403,847.06	1.3624	550,201.23	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			550,201.23	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			550,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			550,000.00	
	(ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางเล็ก

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 2.50 - 3.00 ม. ระยะทางยาว 336.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการ ไม่น้อยกว่า 978 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	โถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	978	ตร.ม.	10.84	10,601.52	1.3624	14.77	14,443.51	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังเสริมคันทางบดแน่น	40	ลบ.ม.	146.00	5,840.00	1.3624	198.91	7,956.42	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc	127	ลบ.ม.	1,864.00	236,728.00	1.3624	2,539.51	322,518.23	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าปูผิวคอนกรีต	978	ตร.ม.	12.07	11,804.46	1.3624	16.44	16,082.40	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบ/คร่า (ลดปริมาณไม้แบบ 5 ครั้ง)	26	ลบ.ฟ	584.00	15,184.00	1.3624	795.64	20,686.68	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแบบข้างคึดตามยาว 2 ข้าง	336	ม.	20.60	6,921.60	1.3624	28.07	9,429.99	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	49	ลบ.ม.	519.00	25,431.00	1.3624	707.09	34,647.19	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	978	ตร.ม.	35.00	34,230.00	1.3624	47.68	46,634.95	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 15 มม.	14	เส้น	330.00	4,620.00	1.3624	449.59	6,294.29	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 19 มม.	2	เส้น	572.00	1,144.00	1.3624	779.29	1,558.59	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	25	กก.	49.00	1,225.00	1.3624	66.76	1,668.94	พาณิชย์จังหวัด
	ยางมะตอยหยอดร่องถนน	189	ม.	30.00	5,670.00	1.3624	40.87	7,724.81	สิบลบาท
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	189	ม.	14.32	2,706.48	1.3624	19.51	3,687.31	กรมบัญชีกลาง
	แผ่นโฟม	6	แผ่น	20.00	120.00	1.3624	27.25	163.49	สิบลบาท
	ลูกรังไหล่ทาง	61	ลบ.ม.	146.00	8,906.00	1.3624	198.91	12,133.53	สิบลบาท
	งานทางระบายน้ำ								
	งานวางท่อ ค.ส.ล. Dia. 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	10	ท่อน	2,240.00	22,400.00	1.3624	3,051.78	30,517.76	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	7	ตร.ม.	300.00	2,100.00	1.3624	408.72	2,861.04	พาณิชย์จังหวัด
	ลูกรังถมหลังท่อ	24	ลบ.ม.	146.00	3,504.00	1.3624	198.91	4,773.85	สิบลบาท
	งานคอนกรีตคาน้ำท่อ								
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc	1.60	ลบ.ม.	1,864.00	2,982.40	1.3624	2,539.51	4,063.22	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	12.68	ตร.ม.	35.00	443.80	1.3624	47.68	604.63	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ	2.20	ลบ.ฟ.	584.00	1,284.80	1.3624	795.64	1,750.41	พาณิชย์จังหวัด
	<b>รวม</b>				<b>403,847.06</b>			<b>550,201.23</b>	

ประมาณราคา.....

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

### สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง                      กองช่าง                      เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน                      ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางเล็ก พิวจราชกรกว้าง 2.50 - 3.00 ม.  
ระยะทางยาว 336.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการ ไม่น้อยกว่า 978 ตร.ม.

เจ้าของงาน                      เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง                      หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ                      กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่                      กข 56/2561

ประมาณการตามแบบ -                      จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน ค่าดำเนินการ        % กำไร                % ภาษี 7%		
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ขอดำเนินการเพียง (ตัวอักษร)		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
( )

ประทับตรา/ถ้ามี

## รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนางเล็ก

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 2.50 - 3.00 ม. ระยะทางยาว 336.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือพื้นที่ทำการ ไม่น้อยกว่า 978 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	978	ตร.ม.			
	ลูกรังเสริมคันทางบดแน่น	40	ลบ.ม.			
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	127	ลบ.ม.			
	ค่าปูผิวคอนกรีต	978	ตร.ม.			
	ค่าไม้แบบ/คร่า (ลดปริมาณ ไม้แบบ 5 ครั้ง)	26	ลบ.ฟ			
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	336	ม.			
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	49	ลบ.ม.			
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	978	ตร.ม.			
	เหล็ก RB 15 มม.	14	เส้น			
	เหล็ก RB 19 มม.	2	เส้น			
	ตะปู	25	กก.			
	ยางมะตอยหยอดร่องถนน	189	ม.			
	ค่าหอคอยขารอยต่อคอนกรีต	189	ม.			
	แผ่นโพน	6	แผ่น			
	ลูกรังไหล่ทาง	61	ลบ.ม.			
	งานทางระบายน้ำ					
	งานวางท่อ ค.ส.ล. Dia. 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	10	ท่อน			
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	7	ตร.ม.			
	ลูกรังถมหลังท่อ	24	ลบ.ม.			
	งานคอนกรีตคาดหน้าท่อ					
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	1.60	ลบ.ม.			
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	12.68	ตร.ม.			
	ไม้แบบ	2.20	ลบ.ฟ.			
	<b>รวม</b>					